

## 模板文件系统

表格编号	文件名称	主要内容	备注
表1	封面	1. 项目名称 2. 项目总价	
表2	编制说明	1、清单编制说明 2、名词、术语 3、确定承建商的施工范围	
表3	费用汇总表	1、餐厅概况 2、分部分项费用汇总表	
表4	工程量清单	1、子目编号 2、子目名称（预留补充项） 3、清单子目特征 4、工程量计算规则 5、清单综合单价组成/分析	
表5	工程量清单补充项	工程量清单补充项	
表6	措施费明细	措施费具体内容说明	
表7	主材表	列明主材名称、规则型号、品牌要求等	
表8	人工费设置表	设置人工单价组成	
表9	结算汇总表	待沟通是否需要	
表10	现场签证变更		
表11	设计变更		
表0	清单编制疑问沟通		

## 装修预（结）算报价表

（小  
写）： \_\_\_\_\_（大写）： #NAME? \_\_\_\_\_  
（小  
写）： \_\_\_\_\_（大写）： 零 \_\_\_\_\_

建设单位：

编制单位：

承建单位：

编制时间：

# 工程量清单编制说明

**在进行项目投标前，请先仔细阅读下列清单编制说明：**

## 一、清单编制依据及用途

- 1、本工程量清单依据《喜茶室内装饰施工图纸》，《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013进行编制；
- 2、本清单适用于喜茶中国境内新建和翻新餐厅的工程造价；
- 3、本清单主要包括“〈封面〉、〈编制说明〉、〈费用汇总表〉、〈工程量清单〉、〈工程量清单补充项〉、〈措施费明细〉、〈主材表〉、〈人工费设置表〉、〈结算汇总表〉、〈现场签证变更〉、〈设计变更〉”共十部分，清单最终解释权归喜茶所有

## 二、装修内容包含

- 1、图纸内装修所需要的常规标准工程物料（除甲供材以外的一切工程材料）的购置及施工；
- 2、所有非活动类道具制作安装费用
- 3、所有除厨房操作台、层板柜以外的不锈钢制作安装费用，含操作台不锈钢台面、墙面不锈钢、不锈钢层板等天地墙各类金属装饰饰面费用。
- 4、除合同条件另有说明外(如已注明为“暂定金额”)，清单单价不得以任何方式调整，任何计算承包金额（如算术上或数量上）的错误所导致的风险皆由承包单位承担并视为已被双方接受
- 5、因该工程相关的各项规费、措施费（施工人员出入证，物业装修押金，施工临时电箱、施工期间使用的水电费、代办施工押金等）
- 6、装修期间产生的工程协调费用，工程收房开始至工程试营业期间所产生的与物业及政府相关部门所产生的协调费用等。
- 7、承包人入场前均有义务和承担现场勘探和提交报价文件有关费用，不得以任何形式计入装修费用中。
- 8、此单价已经综合考虑：厨房设备进场、家私、空调、环保、消防、不锈钢进场配合工作费用，不得以任何形式计入装修费用中。
- 9、现场给排水、电气工程（含相关主电缆及给排水接驳至门店指定位置费用），其中电气工程含安装工程（暖通、排烟工程）所有室内设备电源敷设，不含室外设备电源敷设。
- 10、暗敷管道的开槽及修复已包含在综合单价中，不得以任何形式计入装修费用中。
- 11、弱电机柜制作安装，音响、网络、监控、电话等所有弱电工程线管敷设，且必须采用超六类非屏蔽网线。
- 12、包含所有防鼠工程费用（墙洞修补、红线砖墙封堵到顶）。
- 13、施工方需无偿配合施工期间物业、政府部门相关验收检查。

## 三、报价要求及说明

- 1、乙方须进行本工程的现场自行踏勘，综合考虑现场实际情况；
- 2、本清单中所列全部子目是为通用性设置，在项目清单编制过程中，对于不适用和不需要的项不需填写，如遇超出标准项目以外的特殊项目，可在“工程量清单补充项”表中填写“补充”项目，并在备注中说明必要的原因；
- 3、本清单综合单价包含了主材费、辅材费、机械费、人工费、规费等；
- 4、人工、材料、机械费均已计入相应损耗（施工及图纸折边损耗），在综合单价中体现，在计算工程量时不应再考虑损耗；
- 5、综合单价依据标准节点图纸、材料表、甲指乙供材料清单、以及本清单项目特征描述、计算规则等，有详图的项目综合单价已体现详图上所有施工内容；
- 6、综合单价组成中包含有甲指乙供的材料，甲指乙供材料的价格我司有根据市场价格随时调整的权利，也将根据新的价格调整相关项目的综合单价（人工、辅材、机械单价不变，调整主材单价，形成新的综合单价）；
- 7、本工程措施费为固定措施费，结算时此项费用不进行调整；
- 8、管理费和利润，乙方必须在报价中充分考虑可能产生的一切费用，结算时参考投标报价费率计取；
- 9、承建商购买的“公众责任险”及“雇主责任险”等保险属于承建商自身经营成本，不得列入预算子目计费；

- 10、本工程除甲方认可的工程变更外，其余费用（量差、价差）均不予调整，乙方必须考虑可能发生的所有费用；
- 11、本报价根据正式合同条款的要求、市场行情及本工程选用材料的要求，结合企业自身情况，充分考虑市场价格波动因素进行清单综合单价的报价；
- 12、本报价清单内的各单价作为结算单价；
- 13、甲方或国家政策统一要求调整税率的，双方根据国家政策协商确定。

#### 四、签证范围

- 1、图纸范围内只做合同内工程量增减，遗漏项目没有特殊情况说明外，不得以任何形式计入结算。
- 2、图纸中描叙不清楚，做法不明确的项目
- 3、因图纸或甲方原因材料价格未定，合同约定暂估/暂定金额项目可根据实际情况签证调整价差。
- 4、因工程变更而导致的拆除、返工工程量。
- 5、夜间施工补助统一按照平方单价计算，不另外做签证项目。
- 6、垫付费用，如收款方开具增值税发票，垫付费用只额外增收我方税金，收款方不提供增值税发票，可申请垫付费用基础上增加15%利润点。

#### 五、结算说明

- 1、本工程量清单项目为施工单位依据施工图纸自行编制的预算清单，施工单位应充分了解图纸及设计要求，验收通过后，结算按实结算（如在图纸未变动情况下，结算价超过合同总价5%的量，结算时不再增加）。为提高报价质量，施工方结算申报价与双方确认结算金额价差高于10%时，按照超出10%价差部分处于1%罚款。【 $\text{罚款} = \{ (\text{申报结算} - \text{最终结算}) - \text{最终结算} * 10\% \} * 1\%$ 】
- 2、本清单描述如与图纸有出入，均以图纸为准，综合单价已包含风险及损耗考虑。
- 3、清单合同为综合单价包干，包干单价已经包含了施工图或报价清单中没有说明但在施工过程中为完成本项工程必须完成的所有工作，结算时不得以清单描述不清晰而增加报价，如有测误亦视为已经包含在清单包干价中，不得另增加费用。乙方可根据图纸物料表（除甲供材或甲指材）要求自行选择供货商进行材料采购，其品牌、规格、等级及相关技术参数、材料供货周期等应满足国家强制性标准及发包单位的要求。施工前需提供材料样板经甲方相关部门确认并沟通。

## HEYTEA预算费用汇总表

项目名称:

承建单位:

项目面积:

编制日期:

序号	项目名称	取费基数	费率	金额(元)	备注
1	分部分项工程			#NAME?	
1.1	装饰工程			#NAME?	
1.1.1	楼地面工程			#NAME?	
1.1.2	天棚工程			0.00	
1.1.3	墙面装饰工程			0.00	
1.1.4	门窗及五金件工程			0.00	
1.1.5	隔墙工程			0.00	
1.1.6	家具及其他			0.00	
1.3	电气工程			0.00	
1.4	给排水工程			0.00	
1.5	暖通工程			0.00	
1.6	清单补充项			#NAME?	
2	措施项目	分部分项工程	4%	#NAME?	(1)*4%
3	全夜间施工费用	按餐厅面积填写	120	#NAME?	≤150m <sup>2</sup> : 150元/m <sup>2</sup> 、 151-200m <sup>2</sup> : 130元/m <sup>2</sup> 、201-250m <sup>2</sup> : 120元/ m <sup>2</sup> 、251-300m <sup>2</sup> 110元/ m <sup>2</sup> 、≥301m <sup>2</sup> : 100元/ m <sup>2</sup>
4	管理费利润	分部分项工程+措施项目	15%	#NAME?	(1+2)*15%
5	税金	分部分项工程+措施项目 +管理费利润	9%	#NAME?	(1+2+3)*9%
6	工程总价			#NAME?	(1+2+3+4)

## HEYTEA装饰工程报价清单

序号	项目名称	项目特征描述	计算规则	单位	计算公式	数量	单价组成						综合单价(元)	合价金额(元)	备注
							主材单价	损耗	主材价	辅材+机械	人工日	人工价			
<b>A</b>	<b>装饰工程</b>														
<b>A1</b>	<b>楼地面工程</b>														
<b>A1.1</b>	<b>地面抬高及防水</b>														
A1.1.1	原楼地面水泥砂浆找平层	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.30mm以内,50mm以内水泥砂浆(1:3)找平层 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(隔墙内边线)	m²	公式【图纸索引位置】+公式【图纸索引位置】	#NAME?	491.81	0.05	22.13	4.00	0.09	190.00	16.50	42.63	#NAME?
A1.1.2	地面陶粒混凝土垫层	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.陶粒混凝土填充高度 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以体积计算(隔墙内边线)	m³	1【示层】+5*1【E02/03】+8*4【E03/05】	61.00	358.14	1.01	361.72	55.00	0.52	190.00	99.00	515.72	21459.01
A1.1.3	防水涂膜二道	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.基层防水涂膜(2mm厚)二道(每道二道) 3.20mm水泥砂浆保护层 4.含一切所需物料损耗	1.按设计图示尺寸以面积计算(隔墙内边线) 2.卫生间、备料区需做防水	m²	【输入公式自动生成】	#VALUE!	7.40	2.90	21.46	16.00	0.14	190.00	27.50	64.96	#VALUE!
A1.1.4	防水卷材一道	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.卫生间防水卷材一道 3.20mm水泥砂浆保护层 4.含一切所需物料损耗	1.按设计图示尺寸以面积计算(隔墙内边线) 2.卫生间、备料区需做防水	m²	【输入公式自动生成】	#VALUE!	24.00	1.27	30.48	29.00	0.20	190.00	38.50	97.98	#VALUE!
<b>A1.2</b>	<b>楼地面装饰</b>														
A1.2.1	备料间300*300灰色防滑地砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆粘接层 3.300*300灰色防滑砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	68.00	1.05	71.40	24.00	0.30	190.00	57.00	152.40	0.00
A1.2.2	水吧300*300灰色防滑地砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆粘接层 3.300*300灰色防滑砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	68.00	1.05	71.40	24.00	0.30	190.00	57.00	152.40	0.00
补充	备料间、水吧区200*200地砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆粘接层 3.200*200灰色地砖(原铺) 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	90.00	1.05	94.50	24.00	0.30	190.00	57.00	175.50	0.00
补充	备料间、水吧区专用环氧树脂自流平	1.专用环氧树脂自流平 2.含一切所需物料损耗	参考计算公式: (砖长*砖宽)*缝宽*缝深/ (砖长*砖宽)*1*1.7*kg/m²	kg	0.00	0.00	100.00	1.03	103.00	2.00	0.08	190.00	15.20	120.20	0.00
补充	备料间、水吧区200*150地脚线	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆粘接层 3.200*150灰色地脚线及阴阳角(原铺) 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	350.00	1.05	367.50	24.00	0.50	190.00	95.00	486.50	0.00
A1.2.3	水吧300*300灰色仿古砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.300*300仿古砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	138.00	1.05	144.90	24.00	0.30	190.00	57.00	225.90	0.00
A1.2.4	水吧600*600灰色仿古砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.300*300仿古砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	98.00	1.05	102.90	30.00	0.30	190.00	57.00	189.90	0.00
A1.2.5	600*1200浅灰色地砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.600*1200浅灰色地砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	135.00	1.05	141.75	30.00	0.30	190.00	57.00	228.75	0.00
A1.2.6	600*1200雪花白瓷砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.600*1200雪花白瓷砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	286.94	1.05	301.29	30.00	0.30	190.00	57.00	388.29	0.00
A1.2.7	600*1200灰色仿古砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.600*1200仿古砖 4.水泥砂浆或专用勾缝剂勾缝 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	120.00	1.05	126.00	30.00	0.30	190.00	57.00	213.00	0.00
A1.2.8	1200*1200白色真空石	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.1200*1200白色真空石 4.石材结晶处理 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	480.00	1.08	518.40	35.00	0.49	190.00	93.50	646.90	0.00
A1.2.9	600*900灰色花岗岩	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.600*900灰色花岗岩 4.石材结晶处理 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	180.00	1.08	194.40	20.00	0.23	190.00	44.51	258.91	0.00
A1.2.10	景区现浇水磨石地砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地面基层清理 3.混凝土垫层 4.现浇水磨石 5.面层养护、磨光酸洗、打蜡 6.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	850.00	0.15	127.50	55.00	0.70	190.00	133.00	315.50	0.00
A1.2.11	金刚砂地坪	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地面基层清理 3.混凝土垫层 4.金刚砂摊铺、表面修饰及养护 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	120.00	1.02	122.40	65.00	0.85	190.00	161.50	348.90	0.00
A1.2.12	水泥自流平	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地面基层清理 3.水泥自流平材料 4.水泥自流平混合料 5.完成面养护处理 6.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	60.00	1.02	61.20	25.00	0.31	190.00	58.90	145.10	0.00
A1.2.13	室外碳化木地板(主材价暂定)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.基层龙骨铺设 3.140*25碳化木地板 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m²	0.00	0.00	220.00	1.05	231.00	60.00	0.41	190.00	77.00	368.00	0.00
A1.2.14	门框石(浅灰色石材)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.浅灰色石材 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m	0.00	0.00	105.31	1.10	115.84	20.00	0.35	190.00	66.50	202.34	0.00
A1.2.15	门框石(白色真空石)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm 10m (1:3) 素水泥砂浆结合层 3.浅灰色石材 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m	0.00	0.00	480.00	1.08	518.40	45.00	0.47	190.00	88.38	651.78	0.00
A1.2.16	水吧入口拉丝不锈钢1.5mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.35*25*1.2镀锌方通基础 3.30*30*1.2角钢木 4.1.5mm拉丝不锈钢包边 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m²	0.00	0.00	295.00	1.12	330.40	25.00	0.29	190.00	55.00	410.40	0.00
A1.2.17	水吧入口10x10mm拉丝香槟金不锈钢收边条	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.10x10mm香槟金不锈钢收边条 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	25.00	1.05	26.25	3.00	0.19	190.00	35.20	64.45	0.00
A1.2.18	MT03 30x30拉丝不锈钢方通	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.30*30*3.0拉丝不锈钢方通安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	30.00	1.05	31.50	3.00	0.12	190.00	22.80	57.30	0.00
A1.2.19	地面铜牌LOGO(内地地面方平)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地面铜牌LOGO安装,主材甲供 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以套计算	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.89	190.00	550.00	550.00	0.00
A1.2.20	MT04 5mm金属收边条(铜质)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.MT04 5mm金属收边条安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	30.00	1.05	31.50	3.00	0.19	190.00	35.20	69.70	0.00
<b>A2</b>	<b>天花工程</b>														
A2.1	备料间600*600拉法基油膜板天花	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.600*600拉法基油膜板 3.600*600拉法基油膜板 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m²	0.00	0.00	70.00	1.03	72.10	25.00	0.25	190.00	47.50	144.60	0.00
A2.2	原顶喷漆	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.原顶喷漆 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸按投影面积*1.5计算	m²	0.00	0.00	12.40	0.60	7.44	2.00	0.12	190.00	22.00	31.44	0.00
A2.3	白色乳胶漆(灰色/白色)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.腻子两遍 3.一遍内墙乳胶漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算(不含灯槽)	m²	0.00	0.00	12.40	0.42	5.21	10.00	0.20	190.00	38.50	53.71	0.00
A2.4	肌理漆饰面(灰色/白色)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.腻子两遍 3.三皮肌理漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算(不含灯槽)	m²	0.00	0.00	18.00	5.00	90.00	3.00	0.35	190.00	66.50	159.50	0.00
A2.5	白色水性化膜	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.白色水性化膜 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m²	0.00	0.00	20.00	1.02	20.40	2.00	0.07	190.00	13.30	35.70	0.00
A2.6	轻钢龙骨石膏板吊顶	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.热镀锌60型轻钢龙骨 3.双层9mm纸面石膏板 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m²	0.00	0.00	24.00	2.10	50.40	40.00	0.35	190.00	66.50	156.90	0.00
A2.7	轻钢龙骨石膏板异性吊项(弧形、异性、两点一线的弧度)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.热镀锌60型轻钢龙骨 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.9mm纸面石膏板 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m²	0.00	0.00	24.00	1.35	32.40	140.50	0.69	190.00	132.00	304.90	0.00
A2.8	轻钢龙骨石膏板跌级吊项(含跌级)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.热镀锌60型轻钢龙骨 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.9mm纸面石膏板 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m²	0.00	0.00	24.00	1.35	32.40	75.00	0.50	190.00	95.00	202.40	0.00
A2.9	吸音板天花吊项	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.热镀锌60型轻钢龙骨 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.吸音板 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m²	0.00	0.00	145.00	1.05	152.25	71.50	0.48	190.00	91.20	314.95	0.00
A2.10	白色冲孔铝板吊项(平圆造型吊项)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.直径10mm吊杆加固 3.双层白色冲孔铝板 4.白色烤漆不锈钢收口 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m²	0.00	0.00	190.00	2.10	399.00	60.00	0.69	190.00	132.00	591.00	0.00
A2.11	2mm铝板烤漆吊项	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.75型轻钢龙骨基层 3.单层阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.2mm铝板烤漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m²	0.00	0.00	190.00	1.02	193.80	90.98	0.60	190.00	114.00	398.78	0.00

A2.12	乱纹拉丝不锈钢吊顶	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.75型轻钢龙骨基层 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.乱纹拉丝不锈钢 5.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	295.00	1.02	300.90	66.50	0.60	190.00	114.00	481.40	0.00	
A2.13	2mm金色不锈钢吊顶	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.75型轻钢龙骨基层 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.2mm金色不锈钢 5.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	435.00	1.02	443.70	66.50	0.60	190.00	114.00	624.20	0.00	
A2.14	白色铝通吊顶	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.75型轻钢龙骨基层 3.100*30mm铝通 间距130mm 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m	0.00	0.00	35.00	1.05	36.75	35.00	0.14	190.00	26.71	98.46	0.00	
A2.15	软膜天花吊顶	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.60型轻钢龙骨基层 3.9.5mm纸面石膏板 4.阻燃板基层(厚度综合考虑) 5.成品金属网 6.一层透光软膜、一层透明软膜 7.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	60.00	2.10	126.00	110.98	0.46	190.00	88.00	324.98	0.00	
A2.16	软膜天花吊顶(金色不锈钢包边)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.60型轻钢龙骨基层 3.9.5mm纸面石膏板 4.阻燃板基层(厚度综合考虑) 5.成品金属网 6.一层透光软膜、一层透明软膜 7.金色不锈钢包边 8.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	60.00	2.10	126.00	130.98	0.58	190.00	110.00	366.98	0.00	
A2.17	灯槽、窗帘盒造型(H=200以内,宽500mm以内)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.热镀锌60型轻钢龙骨 3.双层9mm纸面石膏板 4.腻子两遍 5.嵌两面乳胶漆 6.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m	0.00	0.00	24.00	2.10	50.40	15.00	0.26	190.00	49.50	114.90	0.00	
A2.18	天花条形风口(风机风口制作(宽500mm以内))	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm钢化玻璃 3.饰面白色乳胶漆粉刷 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算	m	0.00	0.00	30.00	0.75	22.50	15.00	0.17	190.00	33.00	70.50	0.00	
A2.19	供应及安装天花检修口	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.预埋及安装600*600铝合金成品检修口,含天花开孔、面刷天花白色乳胶漆 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸按个计算	个	0.00	0.00	45.00	1.00	45.00	10.00	0.26	190.00	49.50	104.50	0.00	
A2.20	天花龙骨反向支撑	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40*4角钢每3米设三道背架,膨胀螺栓固定楼板、焊接固定吊杆之上 3.含一切所需材料损耗	层高超过4.5m,楼板距天花距离净高超过1.5m	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	4500.00	0.01	45.00	5.00	0.17	190.00	33.00	83.00	0.00	
A2.21	天花结构转换层	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.上顶、下顶方钢/角铁主筋、支撑筋 3.含一切所需材料损耗	层高超过6m,楼板距天花距离净高超过3m	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	4500.00	0.02	67.50	10.00	0.23	190.00	44.00	121.50	0.00	
A3	墙面装饰工程				0.00											
A3.1	外立面工程				0.00											
A3.1.1	施工围挡	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100系列轻钢龙骨基层,40*40*4角钢 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	1.05	31.50	25.00	0.17	190.00	33.00	89.50	0.00	
A3.1.2	门头钢结构基层制作(雨棚挑檐结构)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40*4角钢,间距600*600mm 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	4500.00	0.02	67.50	5.00	0.38	190.00	71.50	144.00	0.00	
补充	墙面基层(阻燃板)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.木方龙骨 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	1.02	30.60	7.00	0.25	190.00	47.50	85.10	0.00	
A3.1.3	墙面基层(阻燃板)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40*4角钢 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	1.02	30.60	40.00	0.41	190.00	77.90	148.50	0.00	
A3.1.4	1.5mm白色铝单板(含折边)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.1.5mm白色铝单板 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	150.00	1.02	153.00	15.00	0.30	190.00	57.00	225.00	0.00	
A3.1.5	1.2mm喷砂不锈钢饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.喷砂不锈钢饰面 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	340.00	1.02	346.80	25.00	0.32	190.00	60.80	432.60	0.00	
A3.1.6	1.2mm蓝色拉丝不锈钢	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.蓝色拉丝不锈钢 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	270.00	1.02	275.40	25.00	0.32	190.00	60.80	361.20	0.00	
A3.1.7	1.5mm乱纹不锈钢	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.乱纹不锈钢 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	295.00	1.02	300.90	25.00	0.32	190.00	60.80	386.70	0.00	
A3.1.8	1200*900mm灰麻色花岗岩(胶贴)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.专用粘胶 3.1200*900mm灰麻色花岗岩 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	180.00	1.08	194.40	45.00	0.49	190.00	93.50	332.90	0.00	
A3.1.9	1200*900mm灰麻色花岗岩(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.1200*900mm灰麻色花岗岩 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	180.00	1.08	194.40	90.00	1.06	190.00	200.45	484.85	0.00	
A3.1.10	白色人造石(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.白色人造石 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	700.00	1.08	756.00	90.00	1.06	190.00	200.45	1046.45	0.00	主材暂估,按设计要求调整
A3.1.11	白色真空石(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.白色真空石 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	480.00	1.08	518.40	90.00	1.06	190.00	200.45	808.85	0.00	主材暂估,按设计要求调整
A3.1.12	12mm超白钢化玻璃隔断(含框)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm超白钢化玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	280.00	1.05	294.00	75.00	0.48	190.00	90.25	459.25	0.00	
A3.1.13	12mm超白钢化玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm超白钢化玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	280.00	1.05	294.00	20.00	0.37	190.00	70.30	384.30	0.00	
A3.1.14	15mm超白钢化玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.15mm超白钢化玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	390.00	1.05	409.50	20.00	0.37	190.00	70.30	499.80	0.00	
A3.1.15	10mm超白钢化防火玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.10mm超白钢化防火玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	460.00	1.05	483.00	20.00	0.37	190.00	70.30	573.30	0.00	
A3.1.16	12mm超白钢化防火玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm超白钢化防火玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	480.00	1.05	504.00	20.00	0.37	190.00	70.30	594.30	0.00	
A3.1.17	15mm超白钢化防火玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.15mm超白钢化防火玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	580.00	1.05	609.00	20.00	0.37	190.00	70.30	699.30	0.00	
A3.2	室内墙柱面工程				0.00											
补充	墙面基层(阻燃板)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.木方龙骨 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	1.02	30.60	7.00	0.25	190.00	47.50	85.10	0.00	
A3.2.1	墙面基层(阻燃板)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40*4角钢 3.阻燃板基层(厚度综合考虑) 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	1.05	31.50	40.00	0.41	190.00	77.90	149.40	0.00	
A3.2.2	300*30不锈钢阳角收边条	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.300*30不锈钢阳角收边条 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	25.00	1.05	26.25	2.00	0.09	190.00	17.10	45.35	0.00	
A3.2.3	300*450白色釉面砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.20mm*50mm水泥砂浆找平层 3.刷素水泥浆结合层 4.300*450白色釉面砖 5.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	68.00	1.05	71.40	25.00	0.35	190.00	66.00	162.40	0.00	
A3.2.4	定制白色G80饰面(主材待定)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.定制白色G80饰面 3.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	550.00	0.00	0.00	35.00	0.35	190.00	66.00	101.00	0.00	
A3.2.5	600*1200灰色仿石纹瓷砖	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm*10m(1:3)素水泥砂浆结合层 3.600*1200灰色仿石纹瓷砖 4.含一切所需材料损耗	按设计图示尺寸以面积计算(墙面完成面边线)	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	120.00	1.05	126.00	25.00	0.35	190.00	66.00	217.00	0.00	
A3.2.6	1200*900mm灰麻色花岗岩(胶贴)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.专用粘胶 3.1200*900mm灰麻色花岗岩 4.含大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	180.00	1.08	194.40	45.00	0.49	190.00	93.50	332.90	0.00	
A3.2.7	1200*900mm灰麻色花岗岩(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.1200*900mm灰麻色花岗岩 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	180.00	1.08	194.40	90.00	1.06	190.00	200.45	484.85	0.00	
A3.2.8	白色真空石(胶贴)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.专用粘胶 3.白色真空石 4.含大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	480.00	1.08	518.40	45.00	0.49	190.00	93.50	656.90	0.00	
A3.2.9	白色真空石(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.白色真空石 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	480.00	1.08	518.40	90.00	1.06	190.00	200.45	808.85	0.00	
A3.2.10	白色水磨石(干挂)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国标40*40*4方钢主管+40*40*4镀锌角铁副管 3.白色水磨石 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	350.00	1.08	378.00	90.00	1.06	190.00	200.45	668.45	0.00	
A3.2.11	白色人造石(胶贴)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.专用粘胶 3.白色人造石 4.含大理石填缝、打蜡、抛光等一切加工所需材料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	700.00	1.08	756.00	45.00	0.49	190.00	93.50	894.50	0.00	主材暂估,按设计要求调整

A3.2.12	白色人造石（干挂）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.国际40*40*4方钢主骨+40*40*4镀锌角铁副骨 3.白色人造石 4.含所有固定件、副料、大理石填缝、打磨、抛光等一切加工所需物料损耗等	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	700.00	1.08	756.00	90.00	1.06	190.00	200.45	1046.45	0.00	主材暂估，按设计要求调整
A3.2.13	白色乳胶漆（灰色/白色）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.腻子两遍 3.一底两面乳胶漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	12.40	0.42	5.21	10.00	0.20	190.00	38.50	53.71	0.00	
A3.2.14	灰色水泥漆	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.腻子两遍 3.灰色水泥漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	71.00	1.02	72.42	15.00	0.35	190.00	66.50	153.92	0.00	暂定
A3.2.15	白色真石漆	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.基层处理 3.三段真石漆（一底两面） 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	15.00	2.20	33.00	25.00	0.40	190.00	76.00	134.00	0.00	
A3.2.16	白色肌理漆饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.腻子两遍 3.三段肌理漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	18.00	5.00	90.00	3.00	0.35	190.00	66.50	159.50	0.00	
A3.2.17	白色水性氟化膜	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.白色水性氟化膜 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	20.00	1.02	20.40	2.00	0.07	190.00	13.30	35.70	0.00	主材特定
A3.2.18	1.5mm乱纹不锈钢饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.乱纹不锈钢饰面 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	295.00	1.02	300.90	25.00	0.32	190.00	60.80	386.70	0.00	
A3.2.19	1.2mm原色拉丝不锈钢	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.原色拉丝不锈钢 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	270.00	1.02	275.40	25.00	0.32	190.00	60.80	361.20	0.00	
A3.2.20	1.2mm喷砂不锈钢饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.喷砂不锈钢 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	340.00	1.02	346.80	25.00	0.32	190.00	60.80	432.60	0.00	
A3.2.21	2mm厚铝板烤漆饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.2mm厚铝板烤漆饰面 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	190.00	1.02	193.80	25.00	0.32	190.00	60.80	279.60	0.00	
A3.2.22	2mm金色不锈钢饰面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.2mm金色不锈钢饰面 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	435.00	1.02	443.70	25.00	0.32	190.00	60.80	529.50	0.00	
A3.2.23	1.2mm白色冲孔铝板	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.1.2mm白色冲孔铝板 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	190.00	1.02	193.80	25.00	0.32	190.00	60.80	279.60	0.00	
A3.2.24	1.5mm白色铝单板（含折边）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.1.5mm白色铝单板 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	150.00	1.02	153.00	15.00	0.30	190.00	57.00	225.00	0.00	
A3.2.25	12mm超白钢化玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm超白钢化玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	280.00	1.05	294.00	20.00	0.37	190.00	70.30	384.30	0.00	
A3.2.26	15mm超白钢化玻璃隔断	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.15mm超白钢化玻璃 3.金属槽、五金配件等配件 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	390.00	1.05	409.50	20.00	0.37	190.00	70.30	499.80	0.00	
A3.2.27	20*20L型拉丝香槟金不锈钢踢脚	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.20*20L型拉丝香槟金不锈钢踢脚 3.20*20mm拉丝香槟金不锈钢踢脚 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	270.00	0.06	16.20	10.00	0.17	190.00	33.00	59.20	0.00	
A3.2.28	5mm苹果砂不锈钢操作台面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm苹果砂不锈钢 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	1300.00	1.02	1326.00	35.00	0.69	190.00	132.00	1493.00	0.00	
A3.2.29	5mm乱纹不锈钢操作台面	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm乱纹不锈钢 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	1300.00	1.02	1326.00	35.00	0.69	190.00	132.00	1493.00	0.00	
A3.2.30	人造石饰面（吧台）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.专用粘接胶 3.人造石饰面 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	1800.00	1.08	1944.00	45.00	0.35	190.00	66.00	2055.00	0.00	
<b>A4.1</b>	<b>门窗工程</b>				0.00											
A4.1	12mm超白钢化玻璃门（含框）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.12mm超白钢化玻璃门（具体尺寸见图纸） 3.五金配件，含多玛地弹簧、合页等一切附件 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	850.00	1.05	892.50	550.00	0.87	190.00	165.00	1607.50	0.00	
A4.2	15mm超白钢化玻璃门（含框）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.15mm超白钢化玻璃门（具体尺寸见图纸） 3.五金配件，含地弹簧、合页等一切附件 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	1250.00	1.05	1312.50	550.00	0.87	190.00	165.00	2027.50	0.00	
A4.3	钢化防火玻璃推拉窗	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.钢化防火玻璃推拉窗（具体尺寸见图纸） 3.五金配件等一切附件 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	380.00	1.05	399.00	150.00	0.69	190.00	132.00	681.00	0.00	
A4.4	定制门把手	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.定制门把手 3.含一切所需物料损耗 4.一个门扇为一套	按设计图示套计算，一扇门为一套	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.64	190.00	121.00	121.00	0.00	
A4.5	甲级防火门（带窗口）（含门套）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.甲级防火门（带窗口） 3.不锈钢门套及基层 4.五金配件，含闭门器、不锈钢铰链、不锈钢拉手、钢化防火玻璃等一切附件	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	650.00	1.02	663.00	350.00	0.50	190.00	95.00	1108.00	0.00	
A4.6	水晶卷帘门	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.制作及安装水晶卷帘门 3.含导轨、不锈钢轴、卷帘槽基层及一切加工所需物料损耗和固定件等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	250.00	1.02	255.00	0.00	0.20	190.00	38.00	293.00	0.00	
A4.7	卷帘门电机	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.制作及安装电机系统一切附件 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以套计算	套	0.00	0.00	2000.00	1.00	2000.00	0.00	0.20	190.00	38.00	2038.00	0.00	
<b>A5</b>	<b>隔墙工程</b>				0.00											
A5.1	轻质砖墙（内墙）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.轻质砖M5水泥砂浆砌筑 3.含圈梁、过梁、构造柱等 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度*厚度	m <sup>3</sup>	0.00	0.00	2098.21	0.25	524.55	95.00	2.10	190.00	399.00	1018.55	0.00	
A5.2	混凝土地梁（200*100mm）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.10mm螺纹钢，6mm光圆箍筋150mm 3.C20混凝土浇筑 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	560.00	0.13	72.80	15.00	0.09	190.00	16.50	104.30	0.00	
A5.3	轻钢龙骨双面双层石膏板隔墙	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100系列轻钢龙骨及构件 3.基层板、填充隔音棉 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	24.00	4.20	100.80	65.00	0.20	190.00	38.00	203.80	0.00	
A5.4	轻钢龙骨双面单层阻燃板隔墙	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100系列轻钢龙骨及构件 3.基层板、填充隔音棉 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	4.20	126.00	65.00	0.29	190.00	55.00	246.00	0.00	
A5.5	轻钢龙骨双面单层石膏板隔墙	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100系列轻钢龙骨及构件 3.基层板、填充隔音棉 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	24.00	2.10	50.40	65.00	0.21	190.00	39.90	155.30	0.00	
A5.6	轻钢龙骨双面单层阻燃板隔墙	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100系列轻钢龙骨及构件 3.基层板、填充隔音棉 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	2.10	63.00	65.00	0.22	190.00	41.80	169.80	0.00	
A5.7	钢结构阻燃板隔墙（双面单层）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40镀锌钢方 3.基层板、填充隔音棉 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	30.00	2.10	63.00	65.00	0.23	190.00	43.70	171.70	0.00	
A5.8	加砌块墙体抹灰（新砌墙、原有墙体）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰 3.要求平整度、垂直度误差超过4mm 4.含一切所需物料损耗	墙体长度*高度	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	510.90	0.02	10.22	2.00	0.10	190.00	19.00	31.22	0.00	
<b>A6</b>	<b>家具及其他</b>				0.00											
A6.1	外立面预埋石壁（宽445mm）（仅基层骨架）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.40*40镀锌钢方通基础 3.5mm阻燃板基层 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算（仅计算基层骨架，面层计入墙面装饰）	m	0.00	0.00	4500.00	0.04	180.00	35.00	1.80	190.00	342.00	557.00	0.00	
A6.2	电视机安装（如需要）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.电视机挂件，支架制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	150.00	0.00	190.00	0.00	150.00	0.00	
A6.3	层板（仅基层及骨架）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.钢骨架固定 3.阻燃板基层 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算（仅计算基层骨架，面层计入墙面装饰）	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	4500.00	0.02	90.00	55.00	0.60	190.00	114.00	259.00	0.00	
A6.4	拉丝不锈钢层板（宽400*500mm）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.钢骨架固定 3.阻燃板基层 4.拉丝不锈钢/乱纹不锈钢/苹果砂不锈钢饰面 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以投影面积计算（仅计算基层骨架，面层计入墙面装饰）	m	0.00	0.00	295.00	1.02	300.90	80.00	0.80	190.00	152.00	532.90	0.00	
<b>B</b>	<b>电气工程</b>				0.00											
<b>B1</b>	<b>强电工程</b>				0.00											
<b>B1.1</b>	<b>电气配管配线</b>				0.00											
B1.1.1	供应及安装调试总配电箱（1200*1000*300）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.配电箱安装 3.含所有空气开关及漏电保护等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示按回路计算	回路	0.00	0.00	200.00	1.00	200.00	15.00	0.30	190.00	57.00	272.00	0.00	
B1.1.2	海柜配电箱（520*250*150）（1回路）	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.配电箱安装 3.含所有空气开关及漏电保护等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示按台计算	台	0.00	0.00	500.00	1.00	500.00	50.00	1.32	190.00	250.80	800.80	0.00	
B1.1.3	金属镀锌桥架 200*100*1.2	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.200*100*1.2 镀锌桥线槽 3.采购、弯头、桥架盖板、隔板、桥架安装，含桥架配件、防火封堵、防锈处理等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	65.00	1.01	65.65	10.00	0.12	190.00	22.80	98.45	0.00	
B1.1.4	金属镀锌桥架 150*100*1.2	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.150*100*1.2 镀锌桥线槽 3.采购、弯头、桥架盖板、隔板、桥架安装，含桥架配件、防火封堵、防锈处理等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	53.00	1.01	53.53	10.00	0.12	190.00	22.80	86.33	0.00	
B1.1.5	金属镀锌桥架 100*100*1.2	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.100*100*1.2 镀锌桥线槽 3.采购、弯头、桥架盖板、隔板、桥架安装，含桥架配件、防火封堵、防锈处理等 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	47.00	1.01	47.47	10.00	0.12	190.00	22.80	80.27	0.00	

Bl.1.6	电气配管JDG20*1.5mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. JDG20*1.5mm敷设 3. 支架制作安装 4. 开槽及修补、管内疏通、接地、接线盒安装等 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	3.95	1.01	3.99	3.80	0.05	190.00	8.80	16.59	0.00	
Bl.1.7	电气配管JDG25*1.5mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. JDG25*1.5mm敷设 3. 支架制作安装 4. 开槽及修补、管内疏通、接地、接线盒安装等 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	5.01	1.01	5.06	4.00	0.06	190.00	11.00	20.06	0.00	
Bl.1.8	电气配管JDG32*1.5mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. JDG32*1.5mm敷设 3. 支架制作安装 4. 开槽及修补、管内疏通、接地、接线盒安装等 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	6.54	1.01	6.61	5.32	0.07	190.00	13.20	25.13	0.00	
Bl.1.9	电气配管JDG40*1.5mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. JDG40*1.5mm敷设 3. 支架制作安装 4. 开槽及修补、管内疏通、接地、接线盒安装等 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	8.29	1.01	8.37	5.80	0.09	190.00	16.50	30.67	0.00	
Bl.1.10	电力电缆WDZ-BYJ-4X35+1X35	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-BYJ-4X35+1X35 敷设 3. 电缆敷设: 电缆头制作、安装、防火堵料等 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	250.00	1.01	252.50	2.50	0.16	190.00	30.40	285.40	0.00	
Bl.1.11	电力电缆WDZA-YJY-4X70+1X35	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZA-YJY-4X70+1X35 敷设 3. 电缆敷设: 电缆头制作、安装、防火堵料等 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	185.00	1.01	186.85	2.50	0.15	190.00	28.50	217.85	0.00	
Bl.1.12	电力电缆WDZA-YJY-4X50+1X25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZA-YJY-4X50+1X25 敷设 3. 电缆敷设: 电缆头制作、安装、防火堵料等 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	135.00	1.01	136.35	2.50	0.13	190.00	24.70	163.55	0.00	
Bl.1.13	电力电缆WDZ-YJY-4X35+1X16	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-YJY-4X35+1X16 敷设 3. 电缆敷设: 电缆头制作、安装、防火堵料等 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	85.00	1.01	85.85	2.50	0.10	190.00	19.00	107.35	0.00	
Bl.1.14	电力电缆WDZ-YJY-4X25+1X16	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-YJY-4X25+1X16 敷设 3. 电缆敷设: 电缆头制作、安装、防火堵料等 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	65.00	1.01	65.65	2.50	0.10	190.00	19.00	87.15	0.00	
Bl.1.15	电气配线WDZ-BVJ-10	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-BVJ-10 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	5.88	1.05	6.17	0.25	0.01	190.00	1.90	8.32	0.00	
Bl.1.16	电气配线WDZ-BVJ-6	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-BVJ-6 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	3.57	1.05	3.75	0.25	0.01	190.00	1.90	5.90	0.00	
Bl.1.17	电气配线WDZ-BVJ-4	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-BVJ-4 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	2.34	1.05	2.46	0.25	0.01	190.00	1.90	4.61	0.00	
Bl.1.18	电气配线WDZ-BVJ-2.5	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZ-BVJ-2.5 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	1.53	1.05	1.61	0.25	0.01	190.00	1.90	3.76	0.00	
Bl.1.19	电气配线WDZN-BVJ-4	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZN-BVJ-4 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	2.58	1.05	2.71	0.25	0.01	190.00	1.90	4.86	0.00	
Bl.1.20	电气配线WDZN-BVJ-2.5	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. WDZN-BVJ-2.5 3. 穿引线、配线、接线端子安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以长度计算	m	0.00	0.00	1.70	1.05	1.79	0.25	0.01	190.00	1.90	3.94	0.00	
<b>B1.2</b>	<b>开关、插座、灯具等安装</b>				0.00											
B1.2.1	灯具安装(主材甲供)(射灯、洗墙灯、装饰吊灯、平板灯)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.18	190.00	34.20	49.20	0.00	
B1.2.2	灯带安装(主材甲供)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.08	190.00	15.20	17.20	0.00	
B1.2.3	灭蚊灯安装(主材甲供)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	0.29	190.00	55.00	87.00	0.00	
B1.2.4	应急照明灯	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具供应安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	115.00	1.00	115.00	15.00	0.18	190.00	34.20	164.20	0.00	
B1.2.5	安全出口标志灯	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具供应安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	45.00	1.00	45.00	10.00	0.14	190.00	26.60	81.60	0.00	
B1.2.6	安全疏散指示灯	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 灯具供应安装 3. 开孔固定、接线测试、金属软管制作安装 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	35.00	1.00	35.00	10.00	0.14	190.00	26.60	71.60	0.00	
B1.2.7	单相插座10A	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 插座购买及安装 3. 含防溅保护盖 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	33.40	1.00	33.40	6.50	0.08	190.00	15.20	55.10	0.00	
B1.2.8	三相插座16A	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 插座购买及安装 3. 含防溅保护盖 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	55.00	1.00	55.00	6.50	0.08	190.00	15.20	76.70	0.00	
B1.2.9	单相插座(带USB接口)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 插座购买及安装 3. 含防溅保护盖 4. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	95.00	1.00	95.00	6.50	0.08	190.00	15.20	116.70	0.00	
B1.2.10	一位单相单控开关	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 单、双、三联/单控开关购买及安装 3. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	16.00	1.00	16.00	5.50	0.07	190.00	13.30	34.80	0.00	
B1.2.11	二位单相单控开关	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 单、双、三联/单控开关购买及安装 3. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	23.00	1.00	23.00	5.50	0.07	190.00	13.30	41.80	0.00	
B1.2.12	三位单相单控开关	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 单、双、三联/单控开关购买及安装 3. 含一切所需物料损耗	按设计图示按套计算	套	0.00	0.00	32.00	1.00	32.00	5.50	0.07	190.00	13.30	50.80	0.00	
<b>B2</b>	<b>弱电工程</b>				0.00											
B2.1	供应及安装弱电柜机柜(600*600*750mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 电箱采购及安装 4. 含所有空气开关及漏电保护等 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示按台计算	台	0.00	0.00	1100.00	1.00	1100.00	130.00	0.70	190.00	133.00	1363.00	0.00	
B2.2	网络、监控、电视功放综合布线(超六类)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 网络、监控、电视功放综合布线 3. 含网络、监控、电视功放综合布线	按设计图示面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	20.00	1.00	20.00	5.00	0.12	190.00	22.00	47.00	0.00	
B2.3	网络、监控、电视功放综合布线(超六类)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 网络、监控、电视功放综合布线 3. 含网络、监控、电视功放综合布线	按设计图示面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	15.00	1.00	15.00	5.00	0.12	190.00	22.00	42.00	0.00	
<b>C</b>	<b>给排水工程</b>				0.00											
<b>C1</b>	<b>给水工程</b>				0.00											
C1.1	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN15	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	3.78	1.02	3.86	5.00	0.15	190.00	28.50	37.36	0.00	
C1.2	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN20	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	4.33	1.02	4.42	5.00	0.16	190.00	30.40	39.82	0.00	
C1.3	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	6.53	1.02	6.66	5.00	0.17	190.00	31.35	43.01	0.00	
C1.4	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN32	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装: 刷漆、恢复 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	10.71	1.02	10.92	5.00	0.18	190.00	34.20	50.12	0.00	
C1.5	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN40	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装: 刷漆、恢复 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	16.53	1.02	16.86	6.00	0.19	190.00	35.15	58.01	0.00	
C1.6	室内管道PPR给水管(热熔连接)DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装: 刷漆、恢复 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	25.61	1.02	26.12	7.00	0.21	190.00	38.95	72.07	0.00	
C1.7	衬塑镀锌钢管DN15	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	13.78	1.02	14.06	5.00	0.15	190.00	28.50	47.56	0.00	
C1.8	衬塑镀锌钢管DN20	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	17.69	1.02	18.04	5.00	0.16	190.00	30.40	53.44	0.00	
C1.9	衬塑镀锌钢管DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2. 支架制作、安装 3. 管道安装 4. 试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5. 含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	24.38	1.02	24.87	5.00	0.17	190.00	31.35	61.22	0.00	

C1.10	衬塑镀锌钢管DN32	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	31.75	1.02	32.39	5.00	0.18	190.00	34.20	71.59	0.00
C1.11	衬塑镀锌钢管DN40	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	38.01	1.02	38.77	6.00	0.19	190.00	35.15	79.92	0.00
C1.12	衬塑镀锌钢管DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	47.99	1.02	48.95	7.00	0.21	190.00	38.95	94.90	0.00
C1.13	衬塑镀锌钢管DN100	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.试压(包括正弯、内丝、外丝、三通、过桥、直接、球阀、消毒、冲洗等) 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	111.18	1.02	113.40	7.00	0.21	190.00	38.95	159.35	0.00
C1.14	水管保温	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.30mm厚保温层、保护层 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	35.00	0.30	10.50	2.00	0.06	190.00	11.00	23.50	0.00
C1.15	截止阀DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	154.00	1.00	154.00	14.00	0.17	190.00	33.00	201.00	0.00
C1.16	水表DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.水表安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	150.00	1.00	150.00	14.00	0.17	190.00	33.00	197.00	0.00
C1.17	拖把池及龙头	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.拖把池及水龙头安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.10	190.00	19.00	64.00	0.00
C1.18	热水器购买及安装	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.热水器安装80L史密斯 4.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	3500.00	1.00	3500.00	450.00	3.00	190.00	570.00	4520.00	0.00
<b>C2</b>	<b>排水工程</b>				0.00										
C2.1	UPVC排水管管径DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.、管道通水试验等 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	5.10	1.02	5.20	4.00	0.15	190.00	28.50	37.70	0.00
C2.2	UPVC排水管管径DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.、管道通水试验等 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	6.17	1.02	6.29	6.00	0.19	190.00	35.15	47.44	0.00
C2.3	UPVC排水管管径DN75	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.、管道通水试验等 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	10.55	1.02	10.76	7.00	0.19	190.00	35.15	52.91	0.00
C2.4	UPVC排水管管径DN100	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、刷漆、恢复 3.管道安装 4.、管道通水试验等 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	19.64	1.02	20.03	13.00	0.21	190.00	39.90	72.93	0.00
C2.5	地漏DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地漏敷设 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	45.00	1.00	45.00	2.00	0.13	190.00	24.70	71.70	0.00
C2.6	网框式地漏DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地漏敷设 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	97.00	1.00	97.00	2.00	0.13	190.00	24.70	123.70	0.00
C2.7	清扫口DN100	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.地漏敷设 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	120.00	1.00	120.00	2.00	0.13	190.00	24.70	146.70	0.00
C2.8	不锈钢隔渣挡板	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.5mm不锈钢隔渣挡板 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	280.00	1.04	291.20	10.00	0.09	190.00	16.50	317.70	0.00
C2.9	排水明沟	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.轻钢隔墙排水沟、水泥砂浆找平 3.成品不锈钢地沟 3.1.5mm不锈钢20*20mm方通格栅 3.304不锈钢冲孔格栅盖板 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	15.00	0.20	190.00	38.00	303.00	0.00
C2.10	成品抗冲池700*500*150	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.红砖砌墙,含墙面抹灰、满足防水、面贴瓷砖 3.含一切所需物料损耗	按设计图示按个计算	个	0.00	0.00	250.00	1.00	250.00	50.00	1.45	190.00	275.00	575.00	0.00
<b>D</b>	<b>暖通工程</b>				0.00										
<b>D1</b>	<b>空调系统</b>				0.00										
D1.1	空调室外机安装费	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.设备甲供、乙方安装 3.支架制作、安装、及除锈、刷漆、调试 4.含一切所需物料损耗	按设计图示以套计算	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	2.65	190.00	503.50	1003.50	0.00
D1.2	空调室内风管机安装费(不适用盘管机)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.设备甲供、乙方安装 3.支架制作、安装、及除锈、刷漆、调试 4.含一切所需物料损耗	按设计图示以套计算	套	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	1.32	190.00	250.80	550.80	0.00
D1.3	风幕机900mm购置、安装费(松下FY4009电加热)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	2841	1.00	2840.71	55.00	1.60	190.00	304.00	3199.71	0.00
D1.4	风幕机1200mm购置、安装费(松下FY4012电加热)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	3220	1.00	3220.35	55.00	1.60	190.00	304.00	3579.35	0.00
D1.5	风幕机1500mm购置、安装费(松下FY4015电加热)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	3704	1.00	3703.54	55.00	1.60	190.00	304.00	4062.54	0.00
补充	风幕机900mm购置、安装费(松下FY4009系列普通型)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	1693	1.00	1692.92	55.00	1.60	190.00	304.00	2051.92	0.00
补充	风幕机1200mm购置、安装费(松下FY4012系列普通型)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	1942	1.00	1942.48	55.00	1.60	190.00	304.00	2301.48	0.00
补充	风幕机1500mm购置、安装费(松下FY4015系列普通型)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	2234	1.00	2233.63	55.00	1.60	190.00	304.00	2592.63	0.00
D1.6	5匹机盘管购置、安装费(开利同等品牌)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装空调 3.支架制作、安装、及除锈、刷漆 4.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	1549	1.00	1548.67	100.00	2.00	190.00	380.00	2028.67	0.00
D1.7	冷媒铜管(含保温、Φ6.35mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	6.51	1.05	6.84	5.00	0.20	190.00	38.00	49.84	0.00
D1.8	冷媒铜管(含保温、Φ9.5mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	10.50	1.05	11.03	6.00	0.20	190.00	38.00	55.03	0.00
D1.9	冷媒铜管(含保温、Φ12.7mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	13.97	1.05	14.66	7.00	0.23	190.00	43.70	65.36	0.00
D1.10	冷媒铜管(含保温、Φ15.88mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	21.84	1.05	22.93	9.00	0.23	190.00	43.70	75.63	0.00
D1.11	冷媒铜管(含保温、Φ19.05mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	32.00	1.05	33.60	9.00	0.23	190.00	43.70	86.30	0.00
D1.12	冷媒铜管(含保温、Φ22.2mm)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装冷媒管 3.支架制作安装冷媒分枝管 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	40.00	1.05	42.00	10.00	0.23	190.00	43.70	95.70	0.00
D1.13	制冷剂(冷媒R410A)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.冷媒R410A 3.含一切所需物料损耗	按图示冷媒管量乘以对应R410A系数	kg	0.00	0.00	70.00	1.00	70.00	0.00	0.14	190.00	27.50	97.50	0.00
D1.14	镀锌钢板风管(综合)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.风管制作、安装 3.支架制作安装 4.保护层及支架、法兰除锈、刷漆 5.包含所有吊装固定支架及配件、弯头、密封、含一切所需物料损耗	按设计图示规格以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	85.00	1.20	102.00	10.00	0.20	190.00	38.50	150.50	0.00
D1.15	离心玻璃棉	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.风管30mm厚保温层、保护层 3.含一切所需物料损耗	按设计图示规格以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	19.00	1.02	19.38	5.00	0.10	190.00	19.00	43.38	0.00
D1.16	橡塑保温材料	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.保温、保护层 3.含一切所需物料损耗	按设计图示规格以展开面积计算	m <sup>2</sup>	0.00	0.00	25.00	1.02	25.50	5.00	0.10	190.00	19.00	49.50	0.00
D1.17	带保温金属伸缩软管(Φ300)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.保温金属伸缩软管安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	20.00	1.05	21.00	12.00	0.03	190.00	5.09	38.09	0.00
D1.18	带保温金属伸缩软管(Φ250)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.保温金属伸缩软管安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	15.00	1.05	15.75	8.00	0.03	190.00	5.09	28.84	0.00
D1.19	金属软管管径	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.金属软管管径 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	15.00	1.05	15.75	2.00	0.05	190.00	9.92	27.67	0.00

D1.20	回风百叶1200*600mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	350.00	1.00	350.00	10.00	0.32	190.00	60.80	420.80	0.00	
D1.21	铝合金方型散流器(颈部300*Φ、带网)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.散流器制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	240.00	1.00	240.00	7.00	0.20	190.00	38.00	285.00	0.00	
D1.22	双层活动百叶出风口(带网)600*300mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	250.00	1.00	250.00	9.00	0.24	190.00	45.78	304.78	0.00	
D1.23	长条型百叶风口200mm宽	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	m	0.00	0.00	110.00	1.00	110.00	9.00	0.22	190.00	41.71	160.71	0.00	
D1.24	风幕机百叶1000*100mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	180.00	1.00	180.00	9.00	0.32	190.00	60.80	249.80	0.00	
D1.25	风幕机百叶2000*100mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	420.00	1.00	420.00	10.00	0.37	190.00	70.30	500.30	0.00	
D1.26	出风下引口	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装静压箱 3.支架制作、安装、及除锈、刷油 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	50.00	1.00	50.00	45.00	0.45	190.00	85.50	180.50	0.00	
D1.27	回风消音静压箱(风量20000m³以上)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装静压箱 3.支架制作、安装、及除锈、刷油 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	350.00	1.00	350.00	50.00	0.60	190.00	114.00	514.00	0.00	
D1.28	冷冻水管DN20	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	20.00	1.02	20.40	3.00	0.13	190.00	24.70	48.10	0.00	
D1.29	冷冻水管DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	25.00	1.02	25.50	4.00	0.15	190.00	28.50	58.00	0.00	
D1.30	冷冻水管DN40	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	30.00	1.02	30.60	5.00	0.16	190.00	30.40	66.00	0.00	
D1.31	冷冻水管DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	50.00	1.02	51.00	6.00	0.19	190.00	35.15	92.15	0.00	
D1.32	冷冻水管DN65	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	60.00	1.02	61.20	8.00	0.19	190.00	35.15	104.35	0.00	
D1.33	空调水管铜闸阀DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	30.00	1.01	30.30	3.00	0.10	190.00	19.00	52.30	0.00	
D1.34	空调水管铜闸阀DN32	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	45.00	1.01	45.45	3.00	0.10	190.00	19.00	67.45	0.00	
D1.35	空调水管铜闸阀DN40	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	75.00	1.01	75.75	4.00	0.11	190.00	20.90	100.65	0.00	
D1.36	空调水管铜闸阀DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	110.00	1.01	111.10	5.00	0.12	190.00	22.80	138.90	0.00	
D1.37	空调水管铜闸阀DN60	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	245.00	1.01	247.45	10.00	0.15	190.00	28.50	285.95	0.00	
D1.38	空调水管排污铜闸阀DN20	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	92.00	1.01	92.92	11.00	0.14	190.00	27.50	131.42	0.00	
D1.39	温控电动阀(含室内控制开关)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.阀门安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	160.00	1.01	161.60	10.00	0.19	190.00	36.10	207.70	0.00	
D1.40	压力表、温度计	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.压力表、温度计安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	119.00	1.01	120.19	4.50	0.11	190.00	20.90	145.59	0.00	
D1.41	冷凝水管(含保温)DN25	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	20.00	1.01	20.20	3.00	0.10	190.00	19.00	42.20	0.00	
D1.42	冷凝水管(含保温)DN40	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	30.00	1.01	30.30	4.00	0.10	190.00	19.00	53.30	0.00	
D1.43	冷凝水管(含保温)DN50	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装 3.管道安装 4.管道保温 5.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	38.00	1.01	38.38	5.00	0.10	190.00	19.00	62.38	0.00	
D1.44	温控器内外机联络线配线及安装RVVP 2*0.75m2	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.支架制作、安装、DN20管安装 3.线槽内管内敷设 4.控制线管内敷设 5.提供并安装控制面板 6.钢制接线盒80*80暗装 7.包含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以米计算	m	0.00	0.00	10.00	1.05	10.50	5.00	0.07	190.00	13.20	28.70	0.00	
D1.45	室外机槽钢基础10#	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.10#槽钢基础制作、安装、及除锈、刷油 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以项计算	T	0.00	0.00	4500.00	1.05	4725.00	550.00	14.47	190.00	2750.00	8025.00	0.00	
D1.46	不锈钢安防防护栏(镂空)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.不锈钢安防防护栏安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示以面积计算	m2	0.00	0.00	150.00	1.00	150.00	15.00	0.08	190.00	15.90	180.90	0.00	
<b>D2</b>	<b>新风、排风系统</b>				<b>0.00</b>											
D2.1	新风机箱吊装3,000Mbl, 330Pa	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.设备及安装、减噪垫 3.支架制作、安装、及除锈、刷油 4.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	3250.00	1.00	3250.00	65.00	1.50	190.00	285.00	3600.00	0.00	
D2.2	排风机箱吊装2,000Mbl, 250Pa	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.设备及安装、减噪垫 3.支架制作、安装、及除锈、刷油 4.含一切所需物料损耗	按设计图示以台计算	台	0.00	0.00	2250.00	1.00	2250.00	65.00	1.50	190.00	285.00	2600.00	0.00	
D2.3	镀锌钢板新风管(综合)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.风管制作、安装 3.支吊架制作安装 4.保护层及支架、法兰除锈、刷油 5.包含所有吊架固定支架及配件、弯头、密封、加固等一切所需物料损耗	按设计图示规格以展开面积计算	m2	0.00	0.00	85.00	1.20	102.00	10.00	0.20	190.00	38.50	150.50	0.00	
D2.4	离心玻璃棉	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.风管30mm厚保温层、保护层 3.含一切所需物料损耗	按设计图示规格以展开面积计算	m2	0.00	0.00	19.00	1.02	19.38	5.00	0.10	190.00	19.00	43.38	0.00	
D2.5	方形散流器(带网)面部/喉部(600/300)	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.散流器制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	200.00	1.00	200.00	7.00	0.20	190.00	38.00	245.00	0.00	
D2.6	长条型百叶风口200mm宽	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	m	0.00	0.00	110.00	1.00	110.00	9.00	0.22	190.00	41.71	160.71	0.00	
D2.7	正回风300*250mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装风门 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	160.00	1.00	160.00	10.00	0.20	190.00	38.50	208.50	0.00	
D2.8	风量调节阀400*200mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装风门 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	170.00	1.00	170.00	10.00	0.29	190.00	55.00	235.00	0.00	
D2.9	风量调节阀300*250mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.提供并安装风门 3.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	145.00	1.00	145.00	9.00	0.32	190.00	60.80	214.80	0.00	
D2.10	入回风箱新风百叶连滤网335*335mm	1.按规范、图纸设计及甲方现场代表批准等 2.百叶制作安装 3.滤网安装 4.含一切所需物料损耗	按设计图示尺寸以个计算	个	0.00	0.00	60.00	1.00	60.00	2.00	0.10	190.00	19.00	81.00	0.00	
<b>分部分项费合计</b>																<b>#NAME?</b>



[

## 措施费明细

序号	项目类别	项目名称	备注
1	一、脚手架	脚手架租赁及搭建	1、脚手架搭建及拆除：包搭建、包拆除费用、包材料、租赁费、运输费、损耗费。 2、现场梯子制作材料、人工
2	二、安全文明施工费	安全施工、文明施工相关费用及各种防火设备	安全文明标语、标牌及灭火器、临时设施材料费
3		施工现场保洁费用	
4		垃圾清运及外运	1、现场垃圾清运人工 2、清运指政府指定点 3、至物业指定点（物业收取费用由总包承担）
5		施工现场临时水电	1、含二级箱、临水临电材料 2、临水临电搭建及接驳人工
6		夜间施工费	白天‘三无’施工，白天完全无法施工、整个项目全部夜间施工的情况除外
7		装饰材料搬运及二次搬运费	1、卸货、搬运到指定地点 2、施工层到屋面室外搬运费
8		已完工程及设备保护费	1、地面保护 2、现场其他位置保护
9		施工开荒保洁费	开荒保洁
10		其他专业配合费	其他专业配合费
11		图纸设计、勘查费	因工程产生的图纸设计、勘查费用
12		防鼠封堵	防鼠封堵
13		异地施工差旅费	公司注册地以外城市
		超高施工费	超高施工及措施补助
		暖通设备调试、材料运输、搬运、安装五金配件	暖通设备调试、材料运输、搬运、安装五金配件
14		甲供材料看管费	甲供材料看管费

汇总

回路	设备	配管	配管	单位	水平距离
					平面线段距离
计量方式					
	强电线槽		MR200x100	m	-
	强电线槽		MR150*100	m	-
A1	软水机、主机插座	JDG/KBG25	WDZB-BYJ-4	m	
A2	消毒柜插座	JDG/KBG20	WDZB-BYJ-2.5	m	
A3		JDG/KBG20	WDZB-BYJ-4	m	
A4		JDG/KBG20	WDZB-BYJ-2.5	m	
A5		JDG/KBG20		m	
A6		JDG/KBG20	WDZB-BYJ-6	m	
A7		JDG/KBG20		m	
A8		JDG/KBG20		m	
A9		JDG/KBG20		m	
A10		JDG/KBG20		m	
A11		JDG/KBG20		m	
A12		JDG/KBG20		m	
A13		JDG/KBG20		m	
A14		JDG/KBG20		m	
A15		JDG/KBG20		m	
A16		JDG/KBG20		m	
....		JDG/KBG20		m	
B1		JDG/KBG20		m	
B2		JDG/KBG20		m	
B3		JDG/KBG20		m	
B4		JDG/KBG20		m	
B5		JDG/KBG20		m	
B6		JDG/KBG20		m	
B7		JDG/KBG20		m	

B8		JDG/KBG20		m	
B9		JDG/KBG20		m	
B10		JDG/KBG20		m	
B11		JDG/KBG20		m	
B12		JDG/KBG20		m	
B13		JDG/KBG20		m	
B14		JDG/KBG20		m	
B15		JDG/KBG20		m	
B16		JDG/KBG20		m	
B17		JDG/KBG20		m	
B18		JDG/KBG20		m	
N1	照明	JDG/KBG25	WDZB-BYJ-2.5	m	
N2	照明	JDG/KBG20		m	
N3	照明	JDG/KBG20		m	
N4	照明	JDG/KBG40		m	
N5	照明	JDG/KBG20		m	
N6	照明	JDG/KBG20		m	
C1		JDG/KBG20		m	
C2		JDG/KBG20		m	
C3		JDG/KBG20		m	
C4		JDG/KBG20		m	
C5		JDG/KBG20		m	
C6		JDG/KBG20		m	
C7		JDG/KBG20		m	
C8		JDG/KBG20		m	
C9		JDG/KBG20	WDZB-BYJ-4	m	
C10		JDG/KBG32	WDZB-BYJ-6	m	
C11		JDG/KBG20		m	
K1				m	
K2	空调内机	JDG/KBG20		m	
K3	空调内机	JDG/KBG20		m	
K4	空调内机	JDG/KBG20		m	
K5	空调内机	JDG/KBG20		m	
K6	空调内机	JDG/KBG20		m	
K7	空调内机	JDG/KBG20		m	
K8	空调内机	JDG/KBG20		m	
K9	空调内机	JDG/KBG20		m	
K10	空调内机	JDG/KBG20		m	





















## 人工费设

人工类别	说明	各类人工在施工过程中的占比
一类工	木工、镶贴工、油漆工、装饰抹灰工、电工、焊工等技术性较强的工种	35.00%
二类工	砌筑工人、建筑抹灰、管道工等技术性一般的工种	50.00%
三类工	技术性较低的辅助用工	15.00%

说明：

- 1.人工成本价是指用人单位按照工人实际工作效率和加班时间、强度支付给工人的报酬
- 2.工人基本福利是指规定应当给工人按照工资水平缴纳的社保、公积金等公共福利费用
- 3.清单项目内的人工损耗，是定额人工工日；
- 4.定额人工价折算，是指工人按照社会平均效率水平，工作八小时应获得的报酬，八小时之外和节假日的加班费用。
- 5.上表中，**如果每天实际工作10小时，那么人工工资金额，请填写10小时的工资金额**，所以报价时请勿自行折算，以免重复折算导致报价出错）；

6.工人基本福利费用包含社保、公积金等，表中所占人工工资的比率比例为平均值。

# 配置表

人工工资 (元/天)	工人基本福利在工资中的 占比 (福利费用应考虑在规费 之内)	工人实际工作时间 (小时/天)	定额人工价折算 (元/工日)
360.00	35%	8	190.00
280.00			
180.00			

酬；

用，具体比例可参照当地规定的福利标准；

小时内包括了工作准备、工作过程、过程间隔、必要的休息、下班准备所用时

⚠（我们在“定额人工价折算”一列中，会将10小时的金额折算成8小时的金

## HEYTEA预算费用汇总表

项目名称:

合同名称

施工单位:

合同编号

序号	结算项目名称	金额(人民币元)	备注
1	合同造价	0.00	
2	增减项合计	0.00	
2.1	现场签证变更	0.00	
2.2	设计变更	0.00	
3	双方确认最终审定结算造价	0.00	
4	已付工程款	0.00	
5	质保金	0.00	
6	应付余款	0.00	
7	决算金额	0.00	
甲方: (盖章)		乙方: (盖章)	
甲方代表: (签字)		乙方代表: (签字)	
日期:		日期:	



### HEYTEA装饰工程设计变更明细

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价组成					综合单价 (元)	合价金额 (元)	原因事由描述	备注
					主材价	辅材+机械	人工工日	人工单价	人工费				
设计变更1													
小计													
设计变更2													
小计													
	合计										0.00		